
 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü                                                                                         

Bütünleşik Yüksek Lisans Programı Hakkında 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığının 08.09.2025 tarihli ve E-58396 sayılı yazısı 

ile 05.12.2025 tarihli ve E-83560 sayılı “Bütünleşik Yüksek Lisans” konulu yazılarına istinaden hazırlanan “Ordu 

Üniversitesi Bütünleşik Yüksek Lisans Programı Yönergesi” 17/06/2026 tarih ve 2026/46 sayılı Üniversitemiz Senato 

Kararı ile yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.  

Bütünleşik Yüksek Lisans programında; genel not ortalaması belirli bir seviyenin üzerinde olan başarılı öğrencinin 

lisans öğrenimi esnasında yüksek lisans seviyesinde bazı dersleri alması, uygulamalı mesleki deneyim kazanması ve 

yüksek lisans öğrenimine ilişkin planlamayı lisans mezuniyetinden önce yapmasını sağlayarak zaman kazanması ve 

yüksek lisans öğrenimi yapması için teşvik edilmesi amaçlanmaktadır. Bu çerçevede; 

a) Not ortalaması 3.00 ve üzeri olan ve önceki yarıyıl/yıllardaki bütün dersleri alıp başarmış olan öğrenciler 

bütünleşik yüksek lisans programına başvurabilir. 

b) Bütünleşik yüksek lisans programına en erken yedinci yarıyılın başında başvurabilir. 

c) 
Öğrenciler lisans eğitimi boyuncu her yarıyıl en az bir, en fazla iki lisansüstü ders alabilir. Dersler transkripte 

“kredisiz olarak” bulunur ve lisans ortalamasına katılmaz. 

ç) 
Öğrenciler sadece kayıtlı oldukları lisans programı için belirlenmiş olan bütünleşik yüksek lisans programına 

başvurabilir. 

d) 
Uluslararası Ortak Lisans Programına kayıtlı olan öğrenciler, programın devam koşulları nedeniyle, 

bütünleşik yüksek lisans programına başvuramazlar. 

e) 

Bütünleşik yüksek lisans programında kayıtlı öğrencinin, yüksek lisans programına kesin kayıt yaptırabilmesi 

için, lisans mezuniyet sonrasında, genel not ortalamasının 3.00 ve üzeri olması ve ilgili programa müracaat 

ettiği dönemdeki (ALES puanı ve yabancı dil) koşullarını sağlaması gerekir. Aksi halde yüksek lisans 

programına kesin kayıt yaptıramaz.  

f) 
Bütünleşik yüksek lisans programı kontenjanı enstitü kurulunun önerisi üzerine Senato tarafından, ilgili 

lisansüstü programın kontenjanının %20’sini geçmeyecek şekilde belirlenir.  

g) 

Bütünleşik yüksek lisans programına devam eden öğrencilerin lisansüstü danışmanlıkları ilgili anabilim dalı 

başkanı tarafından yürütülür. Öğrenciler lisans eğitimini tamamlayıp lisansüstü programa geçiş yaptıktan 

sonra Ordu Üniversitesi Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde belirtildiği şekilde danışman ataması yapılır.  

ğ) Öğrenciler lisans programını sekiz yarıyılda tamamlamakla yükümlüdür. Lisans mezuniyetini takip eden ilk 

dönem enstitüye kesin kayıt işlemini yapar.  

h) 
Yüksek lisans programına kesin kayıt yaptırmayan bütünleşik yüksek lisans öğrencilerinin (c) maddesi 

kapsamında aldığı derslerin kredileri lisans mezuniyetine dahil edilmeden ayrıca bir belge ile belirlenir.  

Bütünleşik Yüksek Lisans Programı Başvuru Koşulları: 

❖ Ordu Üniversitesi lisans programlarında kayıtlı öğrenci olmak. 

❖ Genel Ağırlıklı Not Ortalaması en az 3.00 ve üzeri olan ve önceki yarıyıl/yarıyıllardaki bütün dersleri alıp 

başarmış olan öğrenciler. 

❖ Öğrenim süresi sekiz yarıyıl süreli olan lisans programlarında 6. Yarıyılını (hazırlık sınıfı hariç) tamamlamış, 

7. veya 8. Yarıyılına başlayacak olan öğrenciler. 

Başvuru için Gerekli Belgeler: 

❖ Başvuru Formu 

❖ Öğrenci Belgesi 

❖ Kimlik Fotokopisi 

❖ Transkript Belgesi (e-devlet üzerinden alınan veya ODU-Fakülte Öğrenci İşleri Biriminden alınan not döküm 

belgesi / GANO- 3.00 ve üzeri) 

❖ ÖSYM Sonuç Belgesi (Yerleştirme Puanı) 

❖ Disiplin cezası almadığına ilişkin belge 

❖ Son 6 (altı) ay içerisinde çekilmiş, 4,5*6 ebadında 1 (bir) adet vesikalık veya biyometrik fotoğraf,  

  

Ordu Üniversitesi Bütünleşik Yüksek Lisans Programı Yönergesini indirmek için tıklayınız.  

https://sabe.odu.edu.tr/files/other/MEVZUAT/SENATO/Butunleik_Yuksek_Lisans_Program_Yonergesi_Ek_Butunleik_Yuksek_Lisans_Program_Yonergesi.pdf

